
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

2 489414 Luis Miguel Zamit Guedes 21 Aprovado

3 480730 Lucas Suarez da Silva Pla 21 Aprovado

4 474557 Maria Eduarda Dias Trindade 19 Aprovado

5 473633 Gabriela dos Santos de Andrade 19 Aprovado

6 482360 Maria Eduarda Vieira Rodrigues 18 Aprovado

7 484723 Pedro Vasconsellos Miranda 18 Aprovado

8 486810 Erike da Rosa Martins 18 Aprovado

9 482694 Auri Maidane dos Santos 17 Aprovado

10 478169 Pedro Schaeffer 17 Aprovado

11 485635 Pedro Henrique Aguer Garagorry 16 Aprovado

12 487447 Edson Junior Rubim dos Santos 16 Aprovado

13 483776 Carmen Luzia Villalba da Silveira 16 Aprovado

14 482900 Emily Rodrigues Escobar 16 Aprovado

15 488198 Bruno Gomes dos Santos 15 Aprovado

16 478553 Cassia Pacheco dos Santos 14 Aprovado

17 474614 Vinicius Cordeiro Chaves 14 Aprovado

18 487636 Guilherme da Silva Correa 14 Aprovado

19 488172 Vinicius Pires Correia 13 Aprovado

20 489173 Guilherme Feriance Cabreira 13 Aprovado

21 484794 Sarah Machado Cardoso 12 Aprovado

22 480139 Ana Júlia Dorneles Tarabal 12 Aprovado

23 487064 Sergio Lucas Pereira Linares 11 Aprovado

24 486108 Jeferson Mauricio Maciel Stringuini 10 Aprovado

25 487427 Giovanna Jorge Giorgetta 9 Aprovado

26 486086 Luana Gonçalves Silveira 5 Aprovado

489511 Aline Caroline Lemes Oliveira 0 Faltoso

488524 Carlos Ivonei Martins Vasques 0 Faltoso

480827 Davi Rocha Dias 0 Faltoso

488108 Diulia Maiara Castro Pereira 0 Faltoso

488364 Emili Micaeli Bentancort Souza 0 Faltoso

488153 Endreo Micael Peres Machado 0 Faltoso

488557 Fabiana Maciel de Almeida 0 Faltoso

488148 Fernanda Flores Vigil 0 Faltoso

480800 Gabriel Soares Maciel 0 Faltoso

489525 Helen Risso Barbosa 0 Faltoso

487484 João Luis Gonçalves Ribeiro 0 Faltoso

486207 João Pedro Dutra Pereira 0 Faltoso

488610 João Vicente Acunha de Oliveira 0 Faltoso

479125 Karen Luciana da 0 Faltoso

480098 Karine Fernanda Martins Gomes Paulo 0 Faltoso

489819 Lucimari de oliveira de Souza 0 Faltoso

486462 Maico Rodrigues Cunha 0 Faltoso
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1 477325 Cauanne Severo Ramos 22 Aprovado



Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

485206 Marcia Barcellos Pintos 0 Faltoso

482418 Mateus Meirelles da Cuña 0 Faltoso

488155 Miqueias da Silva Duarte 0 Faltoso

474957 Reginaldo Alves Giudici 0 Faltoso

488166 Vanessa Pires Correia 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 474557 Maria Eduarda Dias Trindade 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 482694 Auri Maidane dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 478169 Pedro Schaeffer 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 487447 Edson Junior Rubim dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 474614 Vinicius Cordeiro Chaves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 487636 Guilherme da Silva Correa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 488172 Vinicius Pires Correia 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 487064 Sergio Lucas Pereira Linares 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 486086 Luana Gonçalves Silveira 5 Já aprovado em outra reserva de vaga

488108 Diulia Maiara Castro Pereira 0 Faltoso

488364 Emili Micaeli Bentancort Souza 0 Faltoso

488557 Fabiana Maciel de Almeida 0 Faltoso

488148 Fernanda Flores Vigil 0 Faltoso

480098 Karine Fernanda Martins Gomes Paulo 0 Faltoso

485206 Marcia Barcellos Pintos 0 Faltoso

488155 Miqueias da Silva Duarte 0 Faltoso

488166 Vanessa Pires Correia 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 488198 Bruno Gomes dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 482360 Maria Eduarda Vieira Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484723 Pedro Vasconsellos Miranda 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 482900 Emily Rodrigues Escobar 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

488524 Carlos Ivonei Martins Vasques 0 Faltoso

480827 Davi Rocha Dias 0 Faltoso

486207 João Pedro Dutra Pereira 0 Faltoso

479125 Karen Luciana da 0 Faltoso

489819 Lucimari de oliveira de Souza 0 Faltoso

486462 Maico Rodrigues Cunha 0 Faltoso

482418 Mateus Meirelles da Cuña 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 486810 Erike da Rosa Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484794 Sarah Machado Cardoso 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

489511 Aline Caroline Lemes Oliveira 0 Faltoso

474957 Reginaldo Alves Giudici 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 489173 Guilherme Feriance Cabreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

Página 7 de 29



Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 479800 Andrei Guilherme Silva de Souza 30 Aprovado

2 476073 Isadora Brunet Assmann 27 Aprovado

3 485324 Antonio Claudio Silveira Castilho 25 Aprovado

4 481879 Igor Nunes da Costa 24 Aprovado

5 475300 Gabriel Lucas Carati 24 Aprovado

6 483091 Cauê Damasceno de Lima 23 Aprovado

7 476036 Kauan Menezes Coelho 23 Aprovado

8 476283 Daiane Dias Vieira 22 Aprovado

9 484665 Daniel Leichtweis Acosta 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 479013 Isadora Tristão do Amaral 22 Excedente

11 480767 Kayky Farias Sanches 22 Excedente

12 486341 Matheus Fernandes Ramos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 474640 Eduardo Rodrigues da Silva 21 Excedente

14 480870 Pedro Henrique Valli Santanna 21 Excedente

15 487444 Augusto Samuel Pereira Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 472508 Carlos Edimilson Balsamo Pereira 20 Excedente

17 475066 Cauã Castilho de Souza 19 Excedente

18 476030 Nicolas Menezes Coelho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 479018 Luiza Harden Iparaguirre 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 486481 Kayane Duarte Duarte 19 Excedente

21 482033 Luiz Alberto Junior Saleh Ferreira 18 Excedente

22 482690 Jian Arispe Ignacio 18 Excedente

23 486609 Julia Arevalo Acosta 18 Excedente

24 476010 Isaque Gabriel Esteves Reyna 18 Excedente

25 474176 Eric Gonzalez Poggi 18 Excedente

26 488527 Luan Ribeiro Leal 18 Excedente

27 480122 Thales Castro da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 475257 Helena Pedroso Tavares 17 Excedente

29 482366 Maria Gabriela Vieira Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 476770 ADRIELE CORREA SILVEIRA 17 Excedente

31 483162 Kamille Barboza Limana 17 Excedente

32 479540 Nickolas Reis Miranda 17 Excedente

33 475880 Ana Carolina da Costa Baptista 17 Excedente

34 489294 Washington Guilherme Santos de Oliveira 17 Excedente

35 482510 Laura Inchauspe Elesbao 17 Excedente

36 477828 Guilherme Ocano Garcia 17 Excedente

37 476685 Joice Xavier Lezama 16 Excedente

38 482072 Erick Mathias Borges Prync 16 Excedente

39 474155 Iane Naiacha Reppetto Ribeiro 16 Excedente

40 481537 Nicoli Amaral de Souza 16 Excedente

41 479011 Maiara de Andrade dos Santos 16 Excedente

42 486080 Andre Roberto Soares Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 487786 Kessya Pexe Rego 15 Excedente

44 475647 Gabriel da Silva Soares Moura 14 Excedente

45 473297 Luan Rodrigues Soares 14 Excedente

46 484998 Dyonathan Weslley Munhoz dos Santos 14 Excedente

47 482591 Lucas Eduardo Dias Balduvino 12 Excedente

48 480250 Samuel de Oliveira de Abreu 12 Excedente

49 476754 Gabriel Mendonça Pereira 12 Excedente

50 489295 Luis Fabrício Lima da Silva 11 Excedente

51 479980 Fabiano Silva Pereira 11 Excedente

482957 Anthony da Silva Regazon 0 Faltoso

488344 antonio 0 Faltoso

481225 Daniela da Silva Gonçalves 0 Faltoso

482048 Demetrius de Araujo Bitencourt 0 Faltoso

488750 Iasmin Ferreira Gomes 0 Faltoso

475506 Isabelly Villagran da Silva 0 Faltoso

489671 Júlia Saldanha Paulo 0 Faltoso

486057 Kamily Jardim Menezes 0 Faltoso

488539 Luis Eduardo Bidart dos Santos 0 Faltoso

489674 Mauricio Da Costa Larruscain 0 Faltoso

484806 Pedro Gabriel da Cunha Machado 0 Faltoso

488120 Thomaz Maciel Diniz 0 Faltoso

489523 Vinicius de Oliveira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 483091 Cauê Damasceno de Lima 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 476036 Kauan Menezes Coelho 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 486341 Matheus Fernandes Ramos 21 Aprovado

4 487444 Augusto Samuel Pereira Soares 21 Aprovado

5 476030 Nicolas Menezes Coelho 19 Aprovado

6 486481 Kayane Duarte Duarte 19 Excedente

7 482690 Jian Arispe Ignacio 18 Excedente

8 476010 Isaque Gabriel Esteves Reyna 18 Excedente

9 475257 Helena Pedroso Tavares 17 Excedente

10 475880 Ana Carolina da Costa Baptista 17 Excedente

11 489294 Washington Guilherme Santos de Oliveira 17 Excedente

12 477828 Guilherme Ocano Garcia 17 Excedente

13 474155 Iane Naiacha Reppetto Ribeiro 16 Excedente

14 481537 Nicoli Amaral de Souza 16 Excedente

15 475647 Gabriel da Silva Soares Moura 14 Excedente

16 484998 Dyonathan Weslley Munhoz dos Santos 14 Excedente

17 476754 Gabriel Mendonça Pereira 12 Excedente

482957 Anthony da Silva Regazon 0 Faltoso

488344 antonio 0 Faltoso

488120 Thomaz Maciel Diniz 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 476283 Daiane Dias Vieira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

486057 Kamily Jardim Menezes 0 Faltoso

489523 Vinicius de Oliveira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 479800 Andrei Guilherme Silva de Souza 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481879 Igor Nunes da Costa 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 475300 Gabriel Lucas Carati 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 484665 Daniel Leichtweis Acosta 22 Aprovado

5 479018 Luiza Harden Iparaguirre 19 Aprovado

6 482366 Maria Gabriela Vieira Rodrigues 17 Aprovado

7 476770 ADRIELE CORREA SILVEIRA 17 Excedente

8 483162 Kamille Barboza Limana 17 Excedente

9 482510 Laura Inchauspe Elesbao 17 Excedente

10 479011 Maiara de Andrade dos Santos 16 Excedente

11 482591 Lucas Eduardo Dias Balduvino 12 Excedente

482048 Demetrius de Araujo Bitencourt 0 Faltoso

488750 Iasmin Ferreira Gomes 0 Faltoso

475506 Isabelly Villagran da Silva 0 Faltoso

488539 Luis Eduardo Bidart dos Santos 0 Faltoso

489674 Mauricio Da Costa Larruscain 0 Faltoso

484806 Pedro Gabriel da Cunha Machado 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 480122 Thales Castro da Silva 17 Aprovado

2 480250 Samuel de Oliveira de Abreu 12 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 486080 Andre Roberto Soares Dias 16 Aprovado
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

2 474234 Maria Alice Rosa da Silva 25 Aprovado

3 478177 Yago Iung Cordeiro 24 Aprovado

4 478570 Diogo Machado de Souza 24 Aprovado

5 471083 Daniel Rodrigues Silveira 22 Aprovado

6 473841 Indira Ghande Machur Judeh 22 Aprovado

7 489375 Braian Duarte Guterres 22 Aprovado

8 486949 Wagner Azevedo Gomes 21 Aprovado

9 480925 Bernardo Diniz Trindade 21 Excedente

10 476587 Lucas Lorenzo Loreto Paulo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 483435 Simone Gabriela Farias 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 488670 Nattalya Lima Garcia 20 Excedente

13 476017 Leandro Gonçalves Carvalho 20 Excedente

14 482784 Erick Eduardo Oliveira Moura 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 474613 Julia Gomes de Los Santos 20 Excedente

16 484872 Maria Eduarda Álvares Siqueira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 486365 Luis Henrique Arge Saldanha 20 Excedente

18 471831 Valhalla Castilho Silveira Maia Souza 19 Excedente

19 482056 Luana Duarte Serpa 19 Excedente

20 473341 Maria Eduarda Pereira Almeida 19 Excedente

21 483706 Marcos da Silva Schlick 19 Excedente

22 487056 Gabriel Igarçaba Dorneles 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 472944 Gustavo Fiss Vargas 19 Excedente

24 477176 Samoel Vieira da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 488125 Jessica Ynara de Oliveira Nascimento 19 Excedente

26 479129 Kamily Abreu Nascimento 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 471919 Bianca Costa Braga 18 Excedente

28 483219 Pedro Ernesto Gomes Tteixeira 18 Excedente

29 479237 Julia Corrêa Salinas Martins 18 Excedente

30 484684 Karoline Har de Souza 18 Excedente

31 488701 Gabriel Zidane Batista Tavares 18 Excedente

32 487770 Alyssandra Rodrigues Rodrigues 18 Excedente

33 478924 Luiggi Gabriel Peres da Rosa 17 Excedente

34 482604 Bernardo Belmonte Prestes 17 Excedente

35 478366 Estephany Francielly Gonçalves Gonzales 17 Excedente

36 488351 Marcos Vinicius Dumerque Silveira 17 Excedente

37 477751 Vitor Daniel Tejera Rodrigues 17 Excedente

38 482612 Luis Felipe Vaqueiro Freitas 17 Excedente

39 478987 Zuriely Aguirre Machado 17 Excedente

40 479310 Lucia Helena de Ferreira Lemos 17 Excedente

41 480817 Leonardo Martinez Alves 17 Excedente

42 486104 Bernardo Ocana Guedes 16 Excedente

43 474092 Alyson Cesar Pereira da Silva 16 Excedente

Página 15 de 29

1 473555 Diego Cremonini Bandeira 26 Aprovado



Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

44 478638 Maria Luiza Machado Munhoz 16 Excedente

45 479938 Isabelle Cartana Ferreira 16 Excedente

46 481412 Alexia da Silva Rolino 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 476633 Carlos Alexandre Maciel Aguirre 16 Excedente

48 474505 Fernanda da Cruz Martins 16 Excedente

49 480202 Letícia da Silva Viana 16 Excedente

50 484868 Ana Carolina Motta da Silva 15 Excedente

51 474589 Luis Fernando Correa Nunes 15 Excedente

52 481023 Raí Prestes Gusmão 15 Excedente

53 488986 Marcos Miguel Pinto Rodrigues 15 Excedente

54 481701 Ana Laura Martinez Mendes 15 Excedente

55 485873 Cauan Braz Zorzella 15 Excedente

56 476848 Thaina Xavier Pereira 15 Excedente

57 479764 Eduardo Oliva Soares 15 Excedente

58 480822 Lucas Danilo da Silva Mora 15 Excedente

59 484275 Davi Lopes Costa 15 Excedente

60 474807 Camiille Pontes Maria 15 Excedente

61 487647 Larissa Carvalho de Azevedo 14 Excedente

62 471891 Niaskara Vitoria Tamara Salgado 14 Excedente

63 478401 Mikhael Gonçalves da Silveira 14 Excedente

64 480715 Vinicius Tebas Carvalho 14 Excedente

65 477555 Erik Mota Silveira 14 Excedente

66 485643 Luiz Eduardo Rodrigues de Oliveira 14 Excedente

67 485468 Matheus Garcia Rangel 14 Excedente

68 478480 Vitória Gabriela López Osorio 14 Excedente

69 475084 Gabriel Torres Marques 14 Excedente

70 475917 Alexia de Azevedo da Cunha 13 Excedente

71 474572 Gabriel Rodrigues Maciel 13 Excedente

72 487305 Raíssa Pires Martins 13 Excedente

73 482031 Fagner Alexandre Gonçalves Duarte 12 Excedente

74 480063 Roberta Daniele de Almeida Brum 11 Excedente

75 480245 Lucas Rafael Rodrigues Severo 10 Excedente

76 473434 Leandro José Pereira Simas 10 Excedente

488987 Allisson Araujo Ribeiro 0 Faltoso

489831 Anderssom Luiz Jardim da Costa 0 Faltoso

477719 Eduardo La Regina Ramos 0 Faltoso

481274 Fabiele Rodrigues Ferreira 0 Faltoso

488619 Gabriel de Mello Paz 0 Faltoso

487420 Gabriel Gomes Duarte 0 Faltoso

474931 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso

486695 José Antonio Dias de Andrade 0 Faltoso

475122 Khaue Soares Mora Rodriguez 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

485273 Luis Roberto Gomes Carlott 0 Faltoso

485122 Luiz Henrique Strapazon Crispiniano 0 Faltoso

477116 Otavio dos Santos Pereira 0 Faltoso

489008 Paulo Roberto Farias Alves Filho 0 Faltoso

489474 Pedro Gonçalves Ribeiro 0 Faltoso

476640 Yvens Alves Aguirre 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 471083 Daniel Rodrigues Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 476587 Lucas Lorenzo Loreto Paulo 21 Aprovado

3 483435 Simone Gabriela Farias 20 Aprovado

4 477176 Samoel Vieira da Costa 19 Aprovado

5 483219 Pedro Ernesto Gomes Tteixeira 18 Excedente

6 479237 Julia Corrêa Salinas Martins 18 Excedente

7 477751 Vitor Daniel Tejera Rodrigues 17 Excedente

8 482612 Luis Felipe Vaqueiro Freitas 17 Excedente

9 479310 Lucia Helena de Ferreira Lemos 17 Excedente

10 478638 Maria Luiza Machado Munhoz 16 Excedente

11 476633 Carlos Alexandre Maciel Aguirre 16 Excedente

12 474589 Luis Fernando Correa Nunes 15 Excedente

13 488986 Marcos Miguel Pinto Rodrigues 15 Excedente

14 481701 Ana Laura Martinez Mendes 15 Excedente

15 480822 Lucas Danilo da Silva Mora 15 Excedente

16 484275 Davi Lopes Costa 15 Excedente

17 485468 Matheus Garcia Rangel 14 Excedente

18 475917 Alexia de Azevedo da Cunha 13 Excedente

19 474572 Gabriel Rodrigues Maciel 13 Excedente

20 482031 Fagner Alexandre Gonçalves Duarte 12 Excedente

489831 Anderssom Luiz Jardim da Costa 0 Faltoso

487420 Gabriel Gomes Duarte 0 Faltoso

475122 Khaue Soares Mora Rodriguez 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 479129 Kamily Abreu Nascimento 18 Aprovado

2 476848 Thaina Xavier Pereira 15 Excedente

3 480715 Vinicius Tebas Carvalho 14 Excedente

4 478480 Vitória Gabriela López Osorio 14 Excedente

5 487305 Raíssa Pires Martins 13 Excedente

485273 Luis Roberto Gomes Carlott 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 478177 Yago Iung Cordeiro 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478570 Diogo Machado de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 482784 Erick Eduardo Oliveira Moura 20 Aprovado

4 484872 Maria Eduarda Álvares Siqueira 20 Aprovado

5 482056 Luana Duarte Serpa 19 Excedente

6 488125 Jessica Ynara de Oliveira Nascimento 19 Excedente

7 471919 Bianca Costa Braga 18 Excedente

8 484684 Karoline Har de Souza 18 Excedente

9 488701 Gabriel Zidane Batista Tavares 18 Excedente

10 487770 Alyssandra Rodrigues Rodrigues 18 Excedente

11 478924 Luiggi Gabriel Peres da Rosa 17 Excedente

12 482604 Bernardo Belmonte Prestes 17 Excedente

13 478366 Estephany Francielly Gonçalves Gonzales 17 Excedente

14 478987 Zuriely Aguirre Machado 17 Excedente

15 480817 Leonardo Martinez Alves 17 Excedente

16 474092 Alyson Cesar Pereira da Silva 16 Excedente

17 484868 Ana Carolina Motta da Silva 15 Excedente

18 479764 Eduardo Oliva Soares 15 Excedente

19 487647 Larissa Carvalho de Azevedo 14 Excedente

20 471891 Niaskara Vitoria Tamara Salgado 14 Excedente

21 478401 Mikhael Gonçalves da Silveira 14 Excedente

22 485643 Luiz Eduardo Rodrigues de Oliveira 14 Excedente

23 475084 Gabriel Torres Marques 14 Excedente

24 480063 Roberta Daniele de Almeida Brum 11 Excedente

488619 Gabriel de Mello Paz 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 489375 Braian Duarte Guterres 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481412 Alexia da Silva Rolino 16 Aprovado

3 477555 Erik Mota Silveira 14 Excedente

4 473434 Leandro José Pereira Simas 10 Excedente

481274 Fabiele Rodrigues Ferreira 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 487056 Gabriel Igarçaba Dorneles 19 Aprovado
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 473170 José Ignacio Mendieta de León 33 Aprovado

2 481814 Isabela Drawanz Arena 24 Aprovado

3 481733 Laura Chocho Cezarino 24 Aprovado

4 481430 Muriel Almeida Froener 22 Aprovado

5 478997 Gabriel Schneider Forgiarini 21 Aprovado

6 479059 Priscilla Moreira Braz Elguy 21 Aprovado

7 478528 Manuela Soares Pinheiro 21 Aprovado

8 471760 Sofia Cortes de Moraes 20 Aprovado

9 475521 Thayna Rodrigues Gomes 20 Excedente

10 477171 Andrey Soares Ageitos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 471158 João Vitor de Cerqueira Moraes 19 Excedente

12 473451 Ana Luíza Valente de Souza Gonsalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 484843 Rodrigo Torres do Espirito Santo 18 Excedente

14 479194 João Marcos Inacio Linhares 18 Excedente

15 482757 Matheus Barboza da Costa 18 Excedente

16 489009 Leandra Flores Capilheira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 482473 Magali da Silva Pereira 18 Excedente

18 488607 Luis Pedro Pereira Bicca' 18 Excedente

19 472421 Cecília Ponche Fernandes 17 Excedente

20 478907 Victoria Tayna Vieira 17 Excedente

21 487223 Rayanne Rodrigues Rodrigues 17 Excedente

22 478266 Milena da Silva da Rosa 16 Excedente

23 488754 Cezar Henrique Viera Alencar 16 Excedente

24 477760 Walter Daniel Silva Garin 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 480797 Isadora Lucas Brochi 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 475758 Lavinia Silva Pereira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 485537 Luciana  Céspedes  Gehling 16 Excedente

28 478268 Erik Vieira Günther 15 Excedente

29 486103 Ygor Pereira de Freitas 15 Excedente

30 486262 Daniela Bazan Acevedo 15 Excedente

31 481408 Giulia Bortoluzzi Mendes 15 Excedente

32 478960 Vanessa Mendes dos Santos da Silva 15 Excedente

33 475382 Mickaella Mel Teixeira Soares 14 Excedente

34 482085 Daniela Machado Vargas 14 Excedente

35 486495 Sarah Camili Lencina de Souza 14 Excedente

36 477283 Ricardo Lucas Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 475017 Gabriele Dias Menezes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 485335 Fernanda Silva Prates 13 Excedente

39 487450 Gabriel da Silva Sales 13 Excedente

40 474296 Camilli Gonçalves Gonçalves 13 Excedente

41 482691 Vanessa de Fátima da Costa Pires 12 Excedente

42 483619 Diogo Oliveira da Rosa 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 489857 Kauander Ezequiel Gonçalves Martins 11 Excedente

44 478370 Maria Clara do Nascimento Ferreira 11 Excedente

45 480928 Maria Paula Machado Pires 10 Excedente

46 482765 Amanda Barboza da Costa 10 Excedente

47 489372 Milena Pereira 10 Excedente

48 482030 Milena Rocha dos Santos 10 Excedente

474562 Ana Carolina Figueiredo Leon 0 Faltoso

488041 Ana Laura Inchauspe Pires 0 Faltoso

477553 Ana Vitória de Souza da Silva 0 Faltoso

488666 Ariane Vieira Machado 0 Faltoso

484862 Calebe Rodrigues de Castro 0 Faltoso

485986 Eduarda Pereira Pintos 0 Faltoso

488167 Eduarda Vieira Pires 0 Faltoso

486294 Eduardo Silva Guedes 0 Faltoso

488682 Leticia Farias Prestes 0 Faltoso

475356 Luiz Airton Menezes Fontoura 0 Faltoso

479961 Maria Eduarda Irigaray Leite 0 Faltoso

485277 Maria Vitoria de Souza Leal de Araujo 0 Faltoso

488488 Rafaela Chaga Benites Coelho 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 479059 Priscilla Moreira Braz Elguy 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 477760 Walter Daniel Silva Garin 16 Aprovado

3 480797 Isadora Lucas Brochi 16 Aprovado

4 475758 Lavinia Silva Pereira 16 Aprovado

5 478268 Erik Vieira Günther 15 Excedente

6 475382 Mickaella Mel Teixeira Soares 14 Excedente

7 486495 Sarah Camili Lencina de Souza 14 Excedente

479961 Maria Eduarda Irigaray Leite 0 Faltoso

485277 Maria Vitoria de Souza Leal de Araujo 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 478528 Manuela Soares Pinheiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 475017 Gabriele Dias Menezes 13 Aprovado

3 489857 Kauander Ezequiel Gonçalves Martins 11 Excedente

4 480928 Maria Paula Machado Pires 10 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 481733 Laura Chocho Cezarino 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478997 Gabriel Schneider Forgiarini 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 477171 Andrey Soares Ageitos 20 Aprovado

4 473451 Ana Luíza Valente de Souza Gonsalves 19 Aprovado

5 484843 Rodrigo Torres do Espirito Santo 18 Excedente

6 479194 João Marcos Inacio Linhares 18 Excedente

7 482473 Magali da Silva Pereira 18 Excedente

8 488607 Luis Pedro Pereira Bicca' 18 Excedente

9 472421 Cecília Ponche Fernandes 17 Excedente

10 478907 Victoria Tayna Vieira 17 Excedente

11 488754 Cezar Henrique Viera Alencar 16 Excedente

12 486103 Ygor Pereira de Freitas 15 Excedente

13 486262 Daniela Bazan Acevedo 15 Excedente

14 482085 Daniela Machado Vargas 14 Excedente

15 474296 Camilli Gonçalves Gonçalves 13 Excedente

16 478370 Maria Clara do Nascimento Ferreira 11 Excedente

17 489372 Milena Pereira 10 Excedente

474562 Ana Carolina Figueiredo Leon 0 Faltoso

488666 Ariane Vieira Machado 0 Faltoso

484862 Calebe Rodrigues de Castro 0 Faltoso

486294 Eduardo Silva Guedes 0 Faltoso

488682 Leticia Farias Prestes 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 489009 Leandra Flores Capilheira 18 Aprovado

2 487450 Gabriel da Silva Sales 13 Excedente

3 482691 Vanessa de Fátima da Costa Pires 12 Excedente

4 483619 Diogo Oliveira da Rosa 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 477283 Ricardo Lucas Silva 14 Aprovado
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